
Markéta T. (Na Dukle) ID 111748 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 13:33

PODMÍNKY PRODEJE
DOVOLENÁ BEZ INTERNETU: 19.-22.6., 3.-13.7.2008 DĚKUJI ZA POCHOPENÍ :-)
 VEŠKERÉ OBJEDNÁVKY VYŘÍDÍM HNED PO NÁVRATU.

 DOBRÝ DEN,

 Děkujeme Vám, že jste nahlédli do naší internetové lékárny. Všechno zboží zde prezentované nabízíme i v našich kamenných
klasických lékárnách a splňuje tedy všechny přísné požadavky na kvalitu a nezávadnost léčivých přípravků a doplňků stravy.

 OBJEDNÁVKY:
  - závazné objednávky zpracujeme do 2 dnů od jejich obdržení a rezervaci zboží poskytujeme max. týden (pro vyřízení platby
apod..) - pokud se nedomluvíme jinak. Fungujeme i jako kamenná lékárna, proto se může stát, že některý přípravek bude
vyprodaný a budeme ho muset objednat u distributora. Objednávka se tedy o den či dva prodlouží a může se změnit i cena. O
všem Vás budeme informovat.
  - po připsání peněz na účet, balíčky do 2 dnů odesíláme

 PLATBA:
  - na účet - číslo Vám pošleme mailem s potvrzením objednávky
  - hotově - při osobním odběru v lékárně U Sluníčka, Lidmily Malé 656, Pardubice

 REKLAMACE:
  - viz naše webové stránky www.lekarnice.cz

 Podrobnější obchodní podmínky najdete taktéž na našich webových stránkách. Na případné dotazy rádi odpovíme, co nejdříve
to bude možné. Nejlépe zde na MMB.

 Příjemný a úspěšný den přeje VERONIKA a kolektiv lékárny.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

